

# 連結財政状態計算書 (要約版)



## 円基準

単位：百万円

科目	2017年3月期 第2四半期	2016年3月期	2015年3月期
非流動資産	1,585	1,643	1,017
流動資産	9,721	9,012	9,168
資産合計	11,307	10,654	10,185
非流動負債	454	485	52
流動負債	7,972	7,245	6,925
負債合計	8,426	7,730	6,977
資本金	803	803	803
資本剰余金	1,248	1,248	1,248
利益剰余金	1,352	1,385	1,153
自己株式	(522)	(522)	(16)
累積その他の包括利益	(1)	10	19
資本合計	2,881	2,925	3,208

\*IFRS基準

## ウォン基準

単位：百万ウォン

科目	2017年3月期 第2四半期	2016年3月期	2015年3月期
非流動資産	17,182	16,854	9,356
流動資産	105,348	92,460	84,373
資産合計	122,530	109,314	93,729
非流動負債	4,917	4,973	476
流動負債	86,389	74,334	63,730
負債合計	91,307	79,307	64,206
資本金	11,356	11,356	11,356
資本剰余金	17,662	17,662	17,662
利益剰余金	15,644	16,151	14,444
自己株式	(5,507)	(5,507)	(143)
累積その他の包括利益	(7,932)	(9,654)	(13,796)
資本合計	31,223	30,008	29,523

\*IFRS基準

注：資本金及び資本剰余金は歴史的為替(2009年3月末14.1480)適用

# 連結包括利益計算書 (要約版)



## 円基準

単位：百万円

科目	2017年3月期 第2四半期	2016年3月期	2015年3月期
収益	3,852	7,161	6,026
売上原価	2,813	5,173	4,313
売上総利益	1,038	1,988	1,713
販売費及び管理費	750	1,500	1,406
その他の収益・費用	3	(6)	7
営業利益	291	482	314
金融収益	2	4	2
財務費用	6	5	2
為替差損益	(19)	(53)	79
持分法による投資損益	(19)	56	-
税引前利益	249	484	393
法人所得税	84	39	140
当期利益	165	445	252

\*IFRS基準

## ウォン基準

単位：百万ウォン

科目	2017年3月期 第2四半期	2016年3月期	2015年3月期
収益	41,814	68,982	58,307
売上原価	30,544	49,835	41,732
売上総利益	11,270	19,147	16,575
販売費及び管理費	8,142	14,448	13,600
その他の収益・費用	33	(59)	65
営業利益	3,161	4,640	3,041
金融収益	17	43	21
財務費用	63	52	22
為替差損益	(206)	(509)	760
持分法による投資損益	(204)	543	-
税引前利益	2,705	4,666	3,800
法人所得税	916	378	1,358
当期利益	1,789	4,288	2,442

\*IFRS基準